Mito Securities Co.,LTD.

2023年12月25日

水戸証券株式会社

「未来サポート制度」を活用した寄付のお知らせ

■ 問い合わせ先
経営企画部広報室
（TEL）03-6636-3063

当社は、社会貢献活動の一環として制定した「未来サポート制度」を活用し、下記のとおり

支援いたしました。

記

１. 寄 付 先 NPO法人 「フードバンク茨城」様

２. 寄 付 内 容 「子ども応援プロジェクト2023冬」の活動資金を寄付

３. 実 施 日 2023年12月25日

４. 寄付の趣旨

「未来サポート制度」は、社会貢献の一環として、子どもの未来を支援する活動や地域

振興、社会貢献等の活動に対し、当社が支援する制度です。

「フードバンク茨城」様は、学校給食のない夏休みや冬休みの間、子どもたちが食べる

ことに困らないよう支援する活動を行っており、当社はその活動の趣旨に賛同し、「子ど

も応援プロジェクト2023冬」の活動資金を寄付いたしました。なお、同団体への寄付は、

「子ども応援プロジェクト2021夏」から今回で6回目の支援で、今後、2024年冬の活動

まで継続して寄付を実施することにしております。

当社は、地域の皆様と共に歩む企業として、今後も社会に役立つ活動を応援し地域に

貢献してまいります。

※同団体は、茨城県水戸市と牛久市に拠点を置き、眠っている食品を集めて生活困窮者に届ける「フード

ドライブ」や「食品ロスの問題」に取り組んでいるＮＰＯ法人です。

2023年12月25日 寄付贈呈式

フードバンク茨城 理事 古川 文久様(左)
弊社 執行役員水戸支店長 石川 真二(右)